
Скалатська міська рада
Тернопільської області

Восьме скликання

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та

соціально -економічного розвитку

12 серпня 2025 року м. Скалат,
зал засідань міської ради

»

В.о.голови комісії: У: ГИ,
Секретар комісії: и
Всього членів комісії- 5.
Присутні депутати : М ЛІ В.

я
чЛрро ле В Є.

Зап ені спеціалісти міської ради

Порядок денний:
1.Про підсумки виконання міського бюджету за І півріччя 2025 року.
2. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2025рік (код бюджету
19523000000)
3. Про затвердження Договору про передачу міжбюджетних трансфертів із бюджету
Скалатської міської ради Скориківській сільській раді на 2025 рік
4.Про затвердження розпорядження міського голови від 04.06.2025 року Леб5 «Про
затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва»
5.Про затвердження розпорядження міського голови від 30.06.2025 року Ле83 «Про передачу
товаро-матеріальних цінностей ДЮСШ «Колос» Скалатської міської ради»
6.Про затвердження розпорядження міського голови від 04.06.2025 року Лобб «Про
затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва»
7.Про затвердження розпорядження міського голови від 04.06.2025 року Лоб7 «Про
затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва»
8.Про затвердження Програми підтримки військовослужбовців, ветеранів, безвісті зниклих
військових Скалатської міської ради, які брали (беруть) участь в захисті України, їх сімей та
членів сімей загиблих військовослужбовців на 2026-2028 роки.
9.Про затвердження проектно-кошторисної документації « Капітальний ремонт ділянки
вулиці Незалежності (під'їзд до міського кладовища) в м.Скалат Тернопільського району
Тернопільської області

Слухали: Про порядок денний.
Доповідає: Шуб'як 1.О.- в.о. голови комісії
Вирішили: Порядок денний прийняти за основу.
ЗА З, проти 7 ,утр. 7,НЕ ГОЛ, -.

Слухали: 1.Про підсумки виконання міського бюджету за І півріччя 2025 року
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового я "
Вирішили: реко дуелі 3о-ув дома ьне оС.
ЗА зюпроти і, утр. ЗНЕКОЛЯ 00 і и
Слухали:2. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2025рік (код
бюджету 9523000000)



Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу "й
Вирішили: дека ил и гу ОМ ОСсед- и Д ех ілла ма бесеє

9/ г) Тс

ЗА проти ,утр. ,НЕГОЛ,

Слухали:3. Про затвердження Договору про передачу міжбюджетних трансфертів із бюджету
Скалатської міської ради Скориківській сільській раді на 2025 рік ,/ - уже бе ой
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу о
Вирішили: реко, гпд- У сг Оу сх го ї- сесе"ЗА проти С утр.- ,НЕУОЛ,- . 2, / є
Слухали:4.Про затвердження розпорядження міського голови від 04.06.2025 року Леб5 «Про
затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва»
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради
Вирішили: ре гос ла. -їое шин ме все
ЗА 5, проти 7-7я утр.-- я- оюБ ГОЛ,-. -,

Слухали:5.Про затвердження розпорядження міського голови від 30.06.2025 року Ле83 «Про
передачу товаро-матеріальних цінностей ДЮСШ «Колос» Скалатської міської ради»
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради ік
Вирішили: |до ле Вей сахи вх сі р бліх ума пес бес.
ЗА З, проти -утр. -НЕШГОЛ, -. (У й

Слухали:6.Про затвердження розпорядження міського голови від 04.06.2025 року Мобб6 «Про
затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва»
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради йв.
Вирішили: ско адрес міллю Ослейе рен пла пеге бос
ЗА 5, проти --.утр. - НЕГОЛ, --. У

Слухали:7.Про затвердження розпорядження міського голови від 04.06.2025 року Лоб7 «Про
затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва»
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бук міської ради
Вирішили: али ту дух г, дес о сесех
ЗА 2, проти я. утр. -, МЕ ГОЛ, ь. / У

Слухали:8.Про затвердження Програми підтримки військовослужбовців, ветеранів, безвісті
зниклих військових Скалатської міської ради, які брали (беруть) участь в захисті України, їх
сімей та членів сімей загиблих військовослужбовців на 2026-2028 роки
Доповідає: Савончак Галина-головний спеціаліст відділу соціального захисту населення
Вирішили: ре коси. кове сіл - є півдня рес бесес а вису,

ЗА З, проти -,утр. НЕ ГОЛ, -.

Слухали:9.Про затвердження проектно-кошторисної документації « Капітальний ремонт
ділянки вулиці Незалежності (під'їзд до міського кладовища) в м.Скалат Тернопільського
району Тернопільської області
Доповідає: Мокрій І.С.-головний спеціаліст відділу ЖКГ
Вирішили: реваньх пишшн знстиворрж ни ма сег.

ЗА З, проти --утр. 7, ЕЕ ГОЛ,-.

В.о. голови хомісй «Ку ляє твор Шуб'як

Секретар комісії Ст К ит 5 о.



Внести в порядок денний питання:
41.Про введення штатної одиниці сестра медична у Магдалівській заклад загальної середньої
освіти І-Шст. ім. родини Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської області

12. Про введення посади асистента вихователя у Новосілківський дошкільний навчальний
заклад.

413.Про винесення на громадське обговорення проекту рішення сесії «Про перепрофілювання
(зміну типу) та перейменування» Магдалівського закладу загальної середньої освіти І-Шст. ім,
родини Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської області у Магдалівську гімназію
імені родини Голоядів Скалатської міської ради

Слухали: Про внесення в порядок денний.
Доповідає: Шуб'як І.О.- в.о.голови комісії
Вирішили: Порядок денний прийняти за основу,
ЗА З, проти - ,утр. -,НЕГОЛ.- .

Слухали:1. Про введення штатної одиниці сестра медична у Магдалівській заклад загальної
середньої освіти І-Шст. ім. родини Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської області
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти шо.
Вирішили: рейколае лего, 2 дет РЕД лжля лес бесл
ЗА , проти ЖЕ, ,утр. -, НЕК ГОЛ, -. - л/
Слухали: 2. Про введення посади асистента вихователя у Новосілківський дошкільний
навчальний заклад.
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти
Вирішили: ре соя Та риовя осгепйеювб я гли вес бе й
ЗА З проти Г.,утр. -УНЕГОЛ, -..Ю.М ща
Слухали:3.Про винесення на громадське обговорення проекту рішення сесії «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування» Магдалівського закладу загальної
середньої освіти І-Шст. ім. родини Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської області у
Магдалівську гімназію імені родини Голоядів Скалатської міської ради
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти п
Вирішили: Дегсолее ідевогинлля о Сетпжере, де ме босеЕе. о,
ЗА проти 7- утр. З, НЕТОЛ,--. щи / /

В.о.голови комісії .

Володимир Гураль
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